
SPECIFIC™ KĀRUMI
VETERINĀRĀ BARĪBA 

PĀRSTRĀDĀJAMĀ IEPAKOJUMĀ

JA
UNUM

S

VISI KĀRUMI IEPAKOTI PĀRSTRĀDĀJAMĀ IEPAKOJUMĀ.
  DAĻA NO MŪSU NĀKOTNES APŅEMŠANĀS - LĪDZ 2023.GADAM 

VISI SPECIFIC PRODUKTI IR PĀRSTRĀDĀJAMOS IEPAKOJUMOS.

KĀRUMI SUŅIEM AR ĪPAŠĀM 
VAJADZĪBĀM UN ALERĢIJĀM 

Pankreatīts | Kolīts | Nieru problēmas | Gremošanas 

traucējumi | Sirds un asinsvadu slimības | Alerģijas | Diabēts

Mīkstā tekstūra un 
kāruma tukšais vidus 
atļauj zobiem iekļūt 
dziļi kārumā, tādā 
veidā nodrošinot 

lielisku zobu tīrīšanu.

ZEMS TAUKU 
UN AUGSTS 

ŠĶIEDRVIELU 
SATURS 

VESELIEM 
SUŅIEM

KOŠĻĀJAMIE KĀRUMI

KĀRUMI KAĶIEM

ORGANIC KĀRUMI

BIOLOĢISKIE

KĀRUMI IZGATAVOTI 

NO VAIRĀK NEKĀ 

80% SVAIGAS PUTNU, 

CŪKAS UN LIELLOPA 

GAĻAS.

KRAUKŠĶĪGI 
KĀRUMI AR 

ZIVJU KRĒMU 
VIDŪ.

Kraukšķīgs Krēmīgs

VESELĪGIE KĀRUMI KĀRUMI ĪPAŠĀM 
UZTURA VAJADZĪBĀM

ORGANIC KĀRUMI KAĶIEM UN SUŅIEM 
 

Pateicoties zemajam ogļhidrātu saturam, 
piemēroti arī kaķiem un suņiem ar cukura diabētu.


